АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.08.2020 г.  № 44
с.Поповка
О признании жилого дома
 непригодным для проживания
       В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.06г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Постановлением администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 г. № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Акт обследования помещения № 2 от 03.08.2020 г. и заключение Межведомственной комиссии № 2 от 03.08.2020 г. «О признании жилого помещения непригодным для проживания» утвердить.
2. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Поповка, ул. Меловая, д.20 непригодным для проживания.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Поповского сельского поселения                                         С.В. Соломатин